[bookmark: _GoBack]仙教进〔2023〕36 号

关于开展仙游县2022年度中学教育教学
研究立项课题阶段性检查的通知

各中学、职业学校、九年一贯制学校：
为加强我县中学教育教研课题的过程管理，推动课题研究按计划实施，及时总结经验，发现和解决课题研究中存在的问题，提高课题研究的实效性。经研究，决定对仙游县2022年度及部分2021年度延期的中学教育教学研究立项课题进行阶段性检查。现将有关事项通知如下：
一、检查时间、地点
2023年6月15日，汇报地点及分组安排见附件2。
二、检查要求
1.各课题组负责人针对课题研究过程中的实施方案、阶段计划、主要进展、存在问题、下一步计划和可预期结果等内容作中期报告，并填写《仙游县中学教育教学课题研究中期检查表》（见附件1）一式三份，纸质材料于汇报当日上交。
2.根据不同学校、学科或课题研究内容的相似性等采用单独与集中相结合检查,各课题主持人根据课题研究进展情况，以课件形式汇报、提问与答辩10-15分钟。
3.各课题中期检查表的电子版及汇报所做的课件，待6月15日汇报及整改之后以“课题编号+主持人+中期材料”为标题，于6月19日-6月23日打包发送到邮箱：xyzxktz@126.com。同时上传材料至课题管理平台（https://kt.cnki.net/subject/#/）“我的课题 - 中期”位置。
三、其他事项
课题研究过程中需延期的，请提前填写相关申请表（见附件3）。并于6月15日前上交县进修校504室。
附件：1.仙游县中学教育教学研究课题中期检查表
2.仙游县2022年度中学教育教学研究立项课题阶段性检查安排表
3.仙游县中学教育教学研究课题延期申请表
联系人：陈老师       联系电话：8682706
仙游县教师进修学校
2023年3月24日
仙游县教师进修学校办公室            2023年3月24日印发
附件1
仙游县中学教育教学研究课题

中期检查表

课题名称：

课题编号：

课题负责人：

所在单位：        （盖章）

联系电话：

邮箱地址：

仙游县教师进修学校

年    月

填写说明

1．《中期检查表》打印时一律用A4纸双面打印，于左侧装订成册，按相关规定报送。一式三份。
2．《中期检查表》中“中期报告要点”中字体要求“小四”号宋体，段落为1.5倍行距；字数限3000字左右，可根据内容自行加页。

	1、 中期报告要点（1.研究工作主要进展；2.存在问题；3.重要变更；
4.下一步计划；5.可预期成果。限3000字，可加页）

课题负责人签名：

                                               年 　 月 　 日

	二、已完成的主要阶段性成果及影响

	成果名称
	成果形式
	发表或出版情况及时间
	成果影响

		评估要点
	评估结论

	计划落实情况
	○落实较好 　 ○基本落实     ○没有落实

	阶段性成果
	○良好 　　　 ○一般         ○薄弱

	研究方法
	○科学 　　　 ○比较科学     ○不科学

	可持续性建议
	○可继续研究  ○整改后继续　 ○无继续的必要

	调整研究计划
	○需要        ○不需要

三、专家评估

经过专家组讨论，本课题中期检查的总体意见是：
○通过          ○暂不通过      ○不通过

评议专家组签名：

年　　 月　　 日

	4、 县教师进修学校审批意见

负责人签章：              单位（公章）

 年      月     日

附件2         仙游县2022年度中学教育教学研究立项课题
阶段性检查安排表
	第一组（共24个）

	时间
	地点
	课题编号
	学科
	学校
	课题
负责人

	6月15日
上午8:30
	县教师进修校
401室
	XYZXKT2201
	语文
	仙游一中
	陈金烟

	XYZXKT2202
	语文
	盖尾中学
	杨丽生

	XYZXKT2203
	语文
	枫亭中学
	何明程

	XYZXKT2204
	语文
	现代中学
	黄媛媛

	XYZXKT2205
	语文
	凤山学校
	凌朝伟

	XYZXKT2206
	语文
	一道中学
	黄  群

	XYZXKT2207
	语文
	城东中学
	陈碧虹

	XYZXKT2208
	语文
	园庄中学
	肖广行

	XYZXKT2209
	语文
	私立一中
	黄  莉

	XYZXKT2210
	语文
	私立一中
	欧阳华奇

	XYZXKT2211
	语文
	华侨中学
	温超凡

	XYZXKT2212
	语文
	华侨中学
	林新洪

	XYZXKT2213
	语文
	石马中学
	陈卯阳

	XYZXKT2214
	语文
	金石中学
	李丹丹

	XYZXKT2103
	语文
	私立一中
	严晶晶

	6月15日
下午3:30
	县教师进修校401室
	XYZXKT2257
	体育
	龙华中学
	王瑞金

	XYZXKT2258
	体育
	一道中学
	朱彩秀

	XYZXKT2259
	体育
	仙游一中
	凌贤炫

	XYZXKT2260
	音乐
	仙游一中
	林伟航

	XYZXKT2261
	音乐
	仙游二中
	王奇伟

	XYZXKT2262
	美术
	仙游二中
	林冠华

	XYZXKT2246
	地理
	永鸿一中
	邓彩娥

	XYZXKT2247
	地理
	龙华中学
	李辉荣

	XYZXKT2248
	地理
	度尾中学
	刘锦武

	第二组（共21个）

	时间
	地点
	课题编号
	学科
	学校
	课题
负责人

	6月15日
上午8:30
	县教师进修校
四层多媒体教室
	XYZXKT2215
	数学
	仙游一中
	李开茂

	XYZXKT2216
	数学
	度峰中学
	徐开曦

	XYZXKT2217
	数学
	华侨职专
	何君娟

	XYZXKT2218
	数学
	仙游职专
	严剑标

	XYZXKT2219
	数学
	龙华中学
	林志敏

	XYZXKT2220
	数学
	私立一中
	刘丽敏

	XYZXKT2221
	数学
	华侨中学
	林慧芬

	XYZXKT2222
	数学
	石马中学
	连朝琴

	XYZXKT2223
	数学
	现代中学
	陈素月

	XYZXKT2224
	数学
	金石中学
	郑勇林

	XYZXKT2263
	心理健康
	榜头中学
	王燕萍

	XYZXKT2264
	信息技术
	榜头中学
	林启欣

	6月15日
下午3:30
	县教师进修校
四层多媒体教室
	XYZXKT2249
	物理
	仙游一中
	赵  向

	XYZXKT2250
	物理
	四道中学
	陈少梅

	XYZXKT2251
	物理
	现代中学
	陈  琳

	XYZXKT2252
	物理
	华侨中学
	林丽红

	XYZXKT2253
	化学
	金石中学
	郑先锋

	XYZXKT2254
	化学
	盖尾中学
	张海锋

	XYZXKT2255
	化学
	仙游二中
	黄庆灿

	XYZXKT2256
	生物
	华侨中学
	徐建师

	XYZXKT2148
	生物
	山立学校
	陈丽群

第三组（共21个）

	时间
	地点
	课题编号
	学科
	学校
	课题
负责人

	6月15日
上午8:30
	县教师进修校
四层录播室
	XYZXKT2225
	英语
	仙游一中
	杨晓鲤

	XYZXKT2226
	英语
	仙游一中
	林  莉

	XYZXKT2227
	英语
	仙游一中
	刘雅婧

	XYZXKT2228
	英语
	四道中学
	邱金伟

	XYZXKT2229
	英语
	大济中学
	邱元器

	XYZXKT2230
	英语
	永鸿一中
	朱碧华

	XYZXKT2231
	英语
	枫亭中学
	黄金垒

	XYZXKT2232
	英语
	南方中学
	郑海霞

	XYZXKT2233
	英语
	仙游二中
	郑雪梅

	XYZXKT2234
	英语
	坝下中学
	蔡奇峰

	XYZXKT2235
	英语
	华侨中学
	陈震辉

	XYZXKT2236
	英语
	金石中学
	黄兰萍

	6月15日
下午3:30
	县教师进修校
四层录播室
	XYZXKT2237
	政治
	盖尾中学
	林雪晶

	XYZXKT2238
	政治
	仙游二中
	游雪清

	XYZXKT2239
	道法
	一道中学
	陈凤霞

	XYZXKT2240
	道法
	城东中学
	杨超斌

	XYZXKT2241
	历史
	盖尾中学
	郭明椿

	XYZXKT2242
	历史
	现代中学
	黄喜强

	XYZXKT2243
	历史
	园庄中学
	王加庆

	XYZXKT2244
	历史
	私立一中
	张剑清

	XYZXKT2245
	历史
	金石中学
	冯燕青

附件3  仙游县中学教育教学研究课题延期申请表
	课题名称

	负责人姓名

	单位

	联系电话

	申请延期时间

	课题立项编号

	课题原起止时间

	课题进展情况

	延迟原因
和延期期限

课题所在单位意见

负责人签名：                    单位（公章）
                                    年    月    日

县教研室意见

负责人签名：
                                    年     月      日

县教师进修学校
审批意见

负责人签名：                   单位（公章）

          年    月    日

注：1.申请延期时间原则上不超过一年。
    2.本表格打印一式三份。经审核同意后，县进修校教研室、学校教研室、课题负责人各存一份。